Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Красногвардейского района»

ПРИКАЗ №

«10» февраля 2017 г. Санкт-Петербург

Об организации мероприятий по
реализации антикоррупционной
политики

С целью повышения эффективности проведения мероприятий по
противодействию коррупции в Санкт-Петербургском государственном
бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания
населения Красногвардейского района» и в соответствии с приказом
администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга от 30.01.2017
№ 9-п «Об организационных мероприятиях по реализации
антикоррупционной политики в государственных учреждениях, находящихся
в ведении администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга, на
2017 год»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить План мероприятий по реализации антикоррупционной
политики в СПб ГБУ «КЦСОН Красногвардейского района» (далее
Учреждение) на 2017 год (Приложение № 1).

2. Приказ довести до сведения всех заинтересованных работников
Учреждения под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И.Тупогуз